
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Goergens, Dietmar 1656 122655 20.07.2017

1 Gottwald, Gerd 1657 20.07.2017

1 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 18.04.2018

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 20.07.2017

1 Otto, Ronald 1659 123024 20.07.2017

Bezirksliga B (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bardischewski, Marco 1665 122385 08.08.2017

2 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 08.08.2017

2 Kaußen, Ingo 2489 122787 08.08.2017

2 Milovanovic, Marko 1399 18.04.2018

2 Schmitz, Patrick 1461 123185 08.08.2017

Kreisliga B (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Andres, Jürgen 1830 122368 08.08.2017

3 Hinkelmann, Anita 1670 08.08.2017

3 Kohnen, Andy 2090 122815 08.08.2017

3 Kostzewski, Dieter 1662 08.08.2017

3 Kundolf, Rainer 1661 122850 08.08.2017

Senioren Bezirksliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 20.07.2017

2 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 20.07.2017

2 Kostzewski, Dieter 1662 20.07.2017
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Mannschaftspass PBC Blau-Weiß Eilendorf (2017/2018) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga A (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Otto, Ronald 1659 123024 20.07.2017

Senioren Bezirksliga B (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Goergens, Dietmar 1656 122655 20.07.2017

1 Gottwald, Gerd 1657 20.07.2017

1 Kundolf, Rainer 1661 122850 20.07.2017

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 20.07.2017

1 Goergens, Dietmar 1656 122655 20.07.2017

1 Gottwald, Gerd 1657 20.07.2017

1 Lütkenhaus, Manfred 1268 242501 20.07.2017

1 Milovanovic, Marko 1399 22.07.2017

1 Otto, Ronald 1659 123024 20.07.2017

Pokal-Mannschaft (Vereinshaus, Vereinsheim PBC Blau-Weiß Eilendorf, Nirmerstraße 30, 52080 Aachen, Tel: 0177-7093556)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Bardischewski, Marco 1665 122385 20.07.2017

2 Hinkelmann, Andreas 1658 122729 20.07.2017

2 Kafi Ahrabi, Nasser 1673 401012 20.07.2017

2 Kaußen, Ingo 2489 122787 20.07.2017

2 Kohnen, Andy 2090 122815 20.07.2017

2 Schmitz, Patrick 1461 123185 20.07.2017
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